Starostka obce

svolava na stredu 29.12.2010 v 18,00 hod

verejné zasedani zastupitelstva obce,

kond se v kulturni mistnosti OU (byvala MS)

Program:
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4)
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8)
9)
10)
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12)
13)

Zahajeni

Schvaleni rozpoc¢tového provizoria na rok 2011
Schvileni rozpoctového opatreni ¢.9

Schvaleni jednaciho Fadu ZO

Schvaleni vyhlasek 1/2010 — 3/2010

Schvileni zaméru proniajmu nebytovych prostor a
vypujcky pozemku, vrhacky a elektrocentraly

Schvaleni ceniku sluzeb od roku 2011

Zavazeni k¥izi a soch do majetku obce

Schvaleni upravy odmén neuvolnénych ¢lenti ZO
Schvaleni Mistniho programu obnovy vesnice 2011-2014
Zpravy vybori a komisi

Informace starostky

Diskuse, usneseni, zaver




